МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬ.Т[ЖА-П/\.11ИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение
Мэрии города Грозного от 10 марта 2015 года № 227 «О создании комиссии
по составлению акта сноса многоквартирных домов, признанных аварийными

и подлежащими сносу»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение к распоряжению Мэрии города Грозного

от 10 марта 2015 года № 227 «О создании комиссии по составлению акта
сноса мгюгоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими
сносу» следуюище изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Берсункаева Кури Вагаевича -
начальника Департамента строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного в
качестве заместителя председателя Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Ташухаджиева Н.Л.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на офипиальном сайте Мэрии г. Грозного.

глгат^^^^

1« _ Г - О -^ Г>
>^

Мэр города 1>оз1Р 5̂ипоп°о«90й '̂̂ М2̂  М.М. Хучиев

^ь